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Møtereferat 

Til 
stede: 

Dekanus Geir E. Øien, prodekan Kristian Seip, prodekan Bjarne Helvik, prodekan John 
Krogstie (fra kl. 14.05), Olav Bjarte Fosso, Elkraft, Jon Atle Gulla, IDI, Ragnar 
Hergum, IET, Poul E. Heegaard, ITEM, Svein Knapskog, Q2S, Sverre Smalø, IMF (fra 
kl. 13.10), stipendiat Anders Dybvik Landmark og FTR Espen Skarsbø Olsen 

Forfall: Fakultetsdirektør Geir Ivar Soleng, Tor A. Johansen, ITK, og FTR Mirna Besirovic. 

Kopi til: Nestledere og vararepresentanter 

Gjelder: Møte i Ledergruppen 

Møtetid: Fredag 25. mai 2012, kl. 1300-15.30 Møtested: Møterom 313 Gamle Fysikk 

Signatur: ABR 

 
 Vegard Rønning var til stede under behandling av LG-sak 060/2012 
 
LG-sak 057/12  Infrastruktur 2012 – innledning til prosess 

                          Presentasjon ved Bjarne Helvik, det vises til vedlagte slides. 
                         Det ble også gitt påminnelse om revidering av langtidsplanen for AVIT 

 
  
   Konklusjon:     
   Konkret: Max 2 forslag fra IDI/IET og max 1 fra IMF, ITK, ITEM 
  Frist for forslag er satt til 7.juni. Det vil bli gitt behandling i LG 12.juni 
     
 
LG-sak 058/12 Dialogmøter med prorektor for forskning og utdanning 1.6 og 5.6 
                         Det ble orienterteom forberedelser/agenda for møter med       
                         prorektorer for forskning og utdanning. Oppfølgingen innen forskning vil 

bli basert på 4 fokusområder fra IMEs handlingsplan. Det er ønskelig å se på hvilke  
mekanismer som bygger opp talenter innen forskning. Det vises til vedlagte slides. 

                           
                            
LG-sak 059/12 Gjennomgang av endelig opplegg/program for jubileumsarrangementet 30.mai    
                           Tore Jørgensen orienterte. 
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  Konklusjon: 
                         Orienteringen tas til etterretning 

 
LG-sak 060/12 Nasjonal harmonisering av karakterer på masteroppgavrt innenfor MNT-fagene 
                          For utfyllende informasjon vises det til vedlagte slides. 
 
                           Konklusjon: 
                           FUS bør sette standar etter innspill fra fakultetsnivå. Innføring fom 2014 fordi mange   
                           studenter skriver kontrakter allerede 1 ½ år før innlevering. 
 
LG-sak 061/12 IME-koordinator innenfor Helse & Velferd og Smart-Grid 

Det skal tilsettes personer i 2 20 % stillinger. For SmartGrid vil det bli tilsetting ved    
Institutt for elkraftteknikk. For Helse & Velferd ble Institutt for datateknikk og  
informasjonsvitenskap nevnt som en mulighet. Det vises til vedlagte slides for ytterligere 
informasjon. 
 

LG-sak 062/12 Fakultetsprioritering av kandidater til kvinnelige II’er-stillinger støttet via  
                          intensivmidler fra KD 
                          Det er kommet inn 3 forslag på kandidater. Poul og Ragnar orienterte. IMF vil også  
                          komme med forslag. 
 
                          Konklusjon: 
                          Det vil komme ytterliger forslag fra IMF. 
                          John Krogstie og Tore Jørgensen utgjør minikomite som prioriterer kandidatene 
 
LG-sak 063/12 Orientering/debriefing fra møtene i Forskningsrådet 16. og 22.5 
                          Flere av deltakerne fra møtet 16.5 orienterte om en konstruktiv og åpen diskusjon. 
                          Bjarne Helvik orienterte fra møtet 22.5. Det vises til slides for ytterliger einformasjon 
 
Orienteringssaker: 
 
- Referat fra dekanmøtet 21.5 
 BOA ned for IMEs del, men kan bero på uheldig periodisering 

 
- Orientering om kandidater til fase 2 av SFF-prosessen 
   Vi er tungt inne i AMOS der kyb er med med 50/50 
 

- Det etterlyses fremdeles bilder til IMEs straategiplan 
Det kom forslag om bilder av folk som jobber v/IME. Fokus på menneskene. Kai Dragland får 
forespørsel om gode bilder 

 
 
Eventuelt: 
 
Det er ønskelig med forslag til hvordan vi kan bidra til å bygge opp undervisnignsaarbeidet med India. 
Forslag sendes Bjarne Helvik innen 1.juni 
 
 
Vedlegg: 
Slides fra dekanu 
 


